
Adresát:

Naše č. j.: TSK/Zde/039/2025

Dne: 9.6.2025

Odpověď na žádost o poskytn utí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), doručené do datové schránky TSK dne 26.5.2025,

zasíláme informace obdržené od obchodního oddělení Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(dále jen „TSK“).

K požadavku:

„…žádám o informaci, zda-li došlo k dodatku či úpravě Nájemní smlouvu č. 1/25/1250/131 NEBO zda-li

nájemce Sugar & Bistro s.r.o. má v registru TSK novou nájemní smlouvu najiný pozemek. Pokud tomu tak

je, žádám o zaslání kompletní smlouvy včetně všech dodatků.

Nájemce dlouhodobě umisťuje zahrádku najine' místo než je v nájemní smlouvě a odbor dopravy Prahy

3 mi sdělil, že ze strany TSK došlo ve smlouvě k "písařske' chybě", která je již napravena. Prosím o

vyjádření i k tomuto sdělení.“

Sdělujeme:

K nájemní smlouvě 1/25/1250/131 neevidujeme žádný uzavřený dodatek ani podanou žádost o uzavření

dodatku. Předzahrádka má být umístěna na parcelách 913/1 a 4362/1 k.ú. Žižkov dle situačního plánku,

který je součástí předmětné smlouvy, která Vám byla v minulé odpovědi zaslána jako příloha. Dle

informace obchodního oddělení TSK doposud neobdržela žádné podklady (například fotodokumentaci),

která by potvrzovala jiné umístění předzahrádky, než jak je uvedeno ve smlouvě.

S pozdravem

vedoucí oddělení právního a corporate governance

Kopie: oddělení 3312

mm. kumumkacl m mm

›k '7"



Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dane JE" „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednajím' za TSK jsou povinni se při svém Jednání řídit zásadami Etického kodexu

společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „Etický kodex“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob

jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za

TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není takové Jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

Techmcka .umu- kumunilaci nl, m. mm, on vedeném MS

1523/24: Praze v oaau.

x (skEnsk-nmha u: 03mm mc cznsuuas

www kkrvmham-L Daiwa' schránka „nwm


